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‘Objednavka 2600160181 1

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4 - Chodov

Adresa odb&ratele (fakturaéni) :
Krajska zdravotni, a.s.
Socidlni péce 3316/12a ke Etels @ -
201 13 fISt:T_ vk S ase Clslo dodavatele u nas
1000095
Adresa pfijemce, faktury, zboZi/slusby: Termin dodavky: 30.06.2024
Krajskd zdravotni, a.s.
Masarykova nemocnice v Osti n.Lab., o.z.
Socidlni péde 3316/12a
[401 13 Gsti nad Labem
1
Dodéavka pro 0ZT
Fakturujte se splatnosti 30 dnii! Ména CZK
Pol. Materidl Oznaceni
Obj.mnoZstvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota
00010 Periodicka BTK
1 Jedn.vikon 187.732;17 187. 732,37

Objedndvame u VAs periodické BTK 88 ks pfistrojd zdravotnické techniky, dle
pfiloZeného seznamu, ktery je nedilnou soudasti objednavky.

Na terminech provedeni BTK se prosim dohodnéte s odpovédnymi osobami, uvedenymi
Vv seznamu, ktery je soudisti objedndvky. Dohoda terminu je nutni.

Soucasti fakturace za provedené BTK budou vyhotovené pfislusné protokoly,
urcené k archivaci, které musi byt pfilohou faktury. Dile poZadujeme provést
stru¢né zdpisy do Provoznich denikil pfistroju.

Uvedend cena vychdzi z cenové nabidky. V pfipad®, ¥e by fakturovani Sastka m&la
tuto cenu vyznamné prekrodit, poZadujeme pFfedem Va¥i cenovou kalkulaci.
Akceptaci této objednévky potvrzujete, Ze disponujete vedkerymi osvéddenimi a
opravnénimi, potfebnymi pro vykon objednanych &innosti v souladu s dotc&enymi
prévnimi predpisy, zejména se zdkonem &. 375/2022 Sb., o zdravotnickyjch
prostfedcich a diagnostickych zdravotnickych prostfedcich in vitro, ve znéni
pozdé&jsich predpist.

Jje od 1.9.2007 nutné na dodavatelskych fakturdch a vystavenych objedndvkédch uviadét
jak adresu sidla spoletnosti, tak adresu mista provozovny (faktura&ni a dodaci adresa). Na dodacich
listech, fakturdch a ostatnich dokumentech uvadéjte nase &islo objednavky a koncového odbdratele. Faktury
bez &isla objednavky budou povaZovany za nelplné a vriaceny dodavateli. V pfipadé dafiového dokladu musi udet
uvedeny na faktufe splfiovat podminku dalkového pfistupu, v souladu se znénim zakona &. 235/2004 Sb. o DPH.
U&et musi byt zvefejnény.

Pokud hodnota pfedmé&tu pfesahuje 50 000 K& bez DPH, nabyva objednavka Géinnosti nejdfive dnem uvefejnéni v
Registru smluv. Bez pisemné akceptace neni objednavka uzavfena. Plnini pfedmétu objedndvky pred jeji
G&innosti se povafuje za plnéni podle této objednivky.
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KALKULACE OPRAVY : 2024_N_09991_GRUNRICZ

SISY:
Zékaznik: Krajskd zdravotni, a.s. - Masarykova nemocnice v Usti n.Labem, 0.z
SocidIni péce 3316/12A, 401 13 Usti nad Labem
Viykaz pro:
Oddéleni:

Objednavka &

HROMADNE BTK

Katalog. &  Nazev
7700102 HC-BTK

Infusomat a Perfusor Space
7700104 HC-BTK SPACE STATION
(76215502  HC-BTK NAPAJECI ZDROJ SPACE
99998011

SRV DOPRAVNI NAKLADY HC 219

Platebni podminky:
30 dnu

Cenova nabidka nezahrnuje cenu nahradmch leu které mohou byt vyzadovany na uvedem pnstrcuu do bezvadneho stavu.

”{; Zornéni:
Souhlasim s provedenim opravy L4 ANO
PREVZaliV o vciiinicivirmmnnes reenn ; ONE crirvreiiasnnnes

Potet

M.

49 v

34 IV
7V

220 KM

.DVINK?

Koef Cena bez

DPHfm.j.
1 1 845,90 K¢
1 1712,55 K¢
1 425,25 Ké

1 15,90 K¢

JMENG i s mennanmmsnnusnran

B/BRAUN

Nabidka ze dne:

Platna do:

Vystavil(a):

Mobil:
E-mail:

DPH

210%

21%

21%

21%

Celkem bez DPH

90 449,10 K¢

58 226,70 K¢

2 976,75 Ké

3 498,00 K¢

Celkem bez DPH:
DPH 21 %
Celkem s DPH:

Celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem s DPH

B. Braun Medical s.r.o. | V Parku 2335/20 | CZ-148 00 Praha 4 | IC: 485 86 285 | DIC: CZ48586285 | www.bbraun.cz

Zakaznické centrum | Tel. +420-271 091 333 | Fax +420-

271091 312 | email: prodej.cz@bbraun.com, reklamace.cz@bbraun.com

«+-.a=  Podpis

03.05.2024
03.06.2024

Cena s DPH

109 443,41 K¢

70 454,31 K&
3 601,87 K¢
4 232,58 Ké

155 150,55 Ké
32 581,62 K&
187 732,17 K¢

155 150,55 Ké

32 581,62 K¢

187 732,17 K¢

Podpis technika
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